PROTEZIONE CIVILE

@iIn15 Vonawioid

GORBAYITRLIARS CIDIJEONDO

21-28 fohbrale 2016 - FORMI DI SSPRA

0" TAPPA
COPPA ITALIA SPORTFUL

|FRIULI VENEZIA GIULIA |
|CORPO FORESTALE,

COPPA ITALIA 2016

il
SENIORES E GIOVANI M F 4 %gﬁ*
CLASSIFICA UFFICIALE m——
Codex: J_MXF078 Cod.FISI: CPI_G(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
TEAM SPRINT COPPA ITALIA GIOVANI GARA CAL. FED. O REG. N° XF81
COD. ORGANIZZATORI UD25 NOME SOCIETA' SS FORNESE
LOCALITA' FORNI DI SOPRA UD DATA 27/ 2/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI  E.FERIGUTTI NOME PISTA TAGLIAMENTO
ASS. DELEGATO FISI A.CRACOGNA LUNGHEZZA KM.1,200
DIRETTORE DI GARA G.BASCHIERA DISLIVELLO TOTALE m
GIRI 3+3
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/2/FNVG/1F
ORA DI PARTENZA: 094500
METODO DI PARTENZA: MS TECNICA GARA: TC
TEMPO: COPERTO NEVE: PENALIZZAZIONE: 55.84
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO ~ PNT
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF  TAB
U20 JUNIORES - MASCHILE
FINAL
1 29 U20M A AA 221.23 AA COMITATO AA 1.00
CAPPELLO Florian 1996
HELLWEGER Michael 1996
2 21 u20M A AC 233.92 AC COMITATO AC 2.00
GIUDICI Adriano 1996
BONACORSI Davide 1996
3 32 U20M B TN 197.30 TN COMITATO TN 3.00
DELLAGIACOMA Tommas 1996
DAPRA' Anton 1996
4 28 U20M D AC 324.37 AC COMITATO AC 4.00
AGONI Luca 1997
VISINI  Paolo 1996
5 23 U20 M A VE 310.88 VE COMITATO VENETO 5.00
DE MARTIN BIANCO Ma 1997
BUSIN Lorenzo 1996
6 24 U20M B VE 364.32 VE COMITATO VENETO 6.00
CAMPARA Pietro 1997
FACCHIN Antonio 1997
7 25 U20M A VA 354.20 VA COMITATO VA 7.00
CHARBONNIER Mathieu 1997
PERRON Jean Luc 1997
27-02-2016 / FORNI DI SOPRA ST8/1
Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
o FEDERAZIONE o !
PromoTurismo () TaLiaNA AN
' INVERNALI / I _r
- FVG o COMITATO REGIONALE
- FRIULI VENEZIA GIULIA TR T




PROTEZIONE CIVILE

COMUNE DI FORNI DI SOPRA

B2

L/

W,

%
A §§
"‘&%5

GORBAYITRLIARS CIDIJEONDO

21-28 fohbrale 2016 - FORMI DI SSPRA

0" TAPPA
COPPA ITALIA SPORTFUL

|FRIULI VENEZIA GIULIA

/CORPO FORESTALE,

POS NUM NUM
PETT CODICE

8

10

11

13

15

17

19

21

26

22

30

35

SEMIFINALS
31

36

38

37

42

27

33

34

44

39

40

27-02-2016 / FORNI DI SOPRA

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

U20M C AC
SPERONI Luca
BRUNO Federico

U20M B AC
FORNONI Nicola
ARMELLINI Mattia

U20M A AOC
ROMANO Lorenzo
PERINO Massimiliano

U20M B AOC
PIASCO Alberto
BECCHIS Francesco

U20M A TN
GREMES Andrea
DEMATTEIS Alessandr

U20M B AA
ENNEMOSER Patrick

AUCKENTHALER Philip

U20M C VEN
SOLAGNA Jacopo
DI SOPRA Marco

U20M B VA
ARTAZ Didier
PERRUQUET Jerome

U20M MISTA TN FVG
BALDO Ivan
GIAVEDON Marco

u20M D AC
MILESI Luca
BARUFFALDI Matteo

U20M C TN
DAPRA' Roberto
ANGELI Thomas

U20M A FVG
MARCHESIN Carlo
CAPPELLARI Daniele

MISTA U20 M
STECHER Daniel
CLAISEN Michael

U20M D VEN
MORETTA Gianmario
ZANNANTONIO Fabio

U20M B FVG
CAPPELLARI Luca
ZANIER Luca

PUNTI

348.23

292.93

269.18

345.60

384.16

280.21

388.43

469.32

408.47

305.42

419.33

502.42

482.37

576.25

546.05

ANNO COM COD. SOCIETA’

1996
1997

1996
1997

1997
1997

1998

1997

1997

1996

1997
1997

1997
1996

1996
1997

1996
1999

1997
1997

1997
1997

1996
1997

1998
1997

1997
1997

1997
1997

AC

AC

AOC

AOC

TN

AA

VE

VA

TN

AC

N

FVG

VE

FVG

COMITATO AC

COMITTAO AC

COMITATO AOC

COMITATO AOC

COMITATO TN

COMITATO AA

COMITATO VENETO

COMITATO VA

MISTA TN FVG

COMITATO AC

COMITATO TN

COMITATO FVG

COM AA AC

COMITATO VENETO

COMITATO FVG

TEMPO
QUALIF

8.00

9.00

10.00

11.00

6.00

7.00

7.00

8.00

8.00

9.00

9.00

10.00

10.00

11.00

11.00

PNT
TAB

ST8/2

PromoTurismo
FVG

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

&

___.

(") UNIQA

FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI
COMITATO REGIONALE
FRIULI VENEZIA GIULIA

9o

ASD CRONO UD



PROTEZIONE CIVILE

CORBAYITALVARSCIIDIAEONDD g

21-28 febbrale 2016 - FORNI DI SSPRA
0 TAPPA
; COPPA ITALIA SPORTFUL
COMUNE DI FORNI DI SOPRA
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PNT
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF  TAB
23 41 U20M CAE 588.06 CAE COMITATO CAE 12.00
MARTINELLI Alex 1997
BIONDINI  Federico 1999
43 U20M E VEN 784.22 VE COMITATO VENETO 12.00
VAGRETTI Michael 1997
FENTI Andrea 1998
27-02-2016 / FORNI DI SOPRA ST8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

: reoenszons R
PromoTurlf:l‘1"I(¢;3l (M) UNIQA@ Rt  TIC-

‘ﬁ
FRIULI VENEZIA GIULIA ASD CRONO UD|



