



# COPPA ITALIA SCI DI FONDO

27-28 febbraio 2016 - FORMI DI SOPRA











### COPPA ITALIA 2016 SENIORES E GIOVANI M F

### CLASSIFICA UFFICIALE





Codex: J\_MXF078 Cod.FISI: CPI\_G(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
TEAM SPRINT COPPA ITALIA GIOVANI GARA CAL. FED. O REG. N° XF81
COD. ORGANIZZATORI UD25 NOME SOCIETA' SS FORNESE

LOCALITA' FORNI DI SOPRA UD DATA 27/ 2/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI **E.FERIGUTTI** NOME PISTA **TAGLIAMENTO** ASS. DELEGATO FISI A.CRACOGNA LUNGHEZZA KM.1,200 DIRETTORE DI GARA G.BASCHIERA DISLIVELLO TOTALE m **GIRI** 3+3 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/2/FVG/1F

ORA DI PARTENZA: 094500

METODO DI PARTENZA: MS TECNICA GARA: TC

TEMPO: COPERTO NEVE: PENALIZZAZIONE: 55.84

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

#### **U20 JUNIORES - MASCHILE**

	FINAL							
1	29		221.23		AA	COMITATO	AA	1.00
		CAPPELLO Florian		1996				
		HELLWEGER Michael		1996				
2	21	U20M A AC GIUDICI Adriano BONACORSI Davide	233.92	1996 1996	AC	COMITATO	AC	2.00
3	32	U20M B TN	197.30		TN	COMITATO	TN	3.00
		DELLAGIACOMA Tommas						
		DAPRA' Anton		1996				
4	28	U20M D AC AGONI Luca VISINI Paolo		1997 1996	AC	COMITATO	AC	4.00
5	23	U20 M A VE	310.88		VE	COMITATO	VENETO	5.00
		DE MARTIN BIANCO Ma		1997				
		BUSIN Lorenzo		1996				
6	24	U20M B VE CAMPARA Pietro FACCHIN Antonio	364.32	1997 1997	VE	COMITATO	VENETO	6.00
7	25	U20M A VA	354.20		VA	COMITATO	VA	7.00
		CHARBONNIER Mathieu		1997				
		PERRON Jean Luc		1997				

27-02-2016 / FORNI DI SOPRA ST8 / 1













## COPPA ITALIA SCI DI FONDO

27-28 febbraio 2016 - FORMI DI SOPRI







civil defence	CO	MUNE DI FORNI DI SOPRA	<u> </u>								ONNES
		NUM NUM PETT CODICE	CONCORRENTE COGNOME e NOME	PUNTI	ANNO	COM COD.	SOCIETA'		TEMPO QUALIF	PNT TAB	
	8	26	U20M C AC SPERONI Luca BRUNO Federico		1996 1997	AC	COMITATO	AC	8.00		
	9	22	U20M B AC FORNONI Nicola ARMELLINI Mattia	292.93	1996		COMITTAO	AC	9.00		
	10	30	U20M A AOC ROMANO Lorenzo PERINO Massimiliano		1997 1997		COMITATO	AOC	10.00		
	11	35	U20M B AOC PIASCO Alberto BECCHIS Francesco	345.60	1998		COMITATO	AOC	11.00		
		SEMIFINALS									
	12	31	U20M A TN GREMES Andrea DEMATTEIS Alessandr		1997	TN	COMITATO	TN	6.00		
	13	36	U20M B AA ENNEMOSER Patrick AUCKENTHALER Philip	280.21	1997		COMITATO	AA	7.00		
		38	•	388.43	1997	VE	COMITATO	VENETO	7.00		
	15	37	U20M B VA ARTAZ Didier PERRUQUET Jerome		1996 1997		COMITATO	VA	8.00		
		42	U20M MISTA TN FVG BALDO Ivan GIAVEDON Marco	408.47	1996	TN	MISTA TN I	FVG	8.00		
	17	27	U20M D AC MILESI Luca BARUFFALDI Matteo	305.42	1997	AC	COMITATO	AC	9.00		
		33	U20M C TN DAPRA' Roberto ANGELI Thomas	419.33	1997	TN	COMITATO	TN	9.00		
	19	34	U20M A FVG MARCHESIN Carlo CAPPELLARI Daniele	502.42	1996 1997	FVG	COMITATO	FVG	10.00		
		44	MISTA U20 M STECHER Daniel CLAISEN Michael	482.37	1998 1997		COM AA AG	0	10.00		
	21	39	U20M D VEN MORETTA Gianmario ZANNANTONIO Fabio	576.25	1997 1997	VE	COMITATO	VENETO	11.00		
		40	U20M B FVG CAPPELLARI Luca ZANIER Luca	546.05	1997 1997	FVG	COMITATO	FVG	11.00		

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



27-02-2016 / FORNI DI SOPRA









ST8 / 2











illo	COMUNE DI FORNI DI SOPR	10^ TAPPA COPPA ITALIA SPORTFUL	2016	4^ TAPPA COPPA ITALIA RO	
	COMONE DI LORNI DI SOLIR				
POS	NUM NUM	CONCORRENTE			

TEMPO PNT PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF 23 41 U20M CAE 588.06 CAE COMITATO CAE 12.00 MARTINELLI Alex 1997 BIONDINI Federico 1999 U20M E VEN 43 784.22 COMITATO VENETO 12.00 VAGRETTI Michael 1997 FENTI Andrea 1998

ST8/3 27-02-2016 / FORNI DI SOPRA







